

اخبار

ساعات کاری شعب بانک آینده

در روزهای پایانی سال ۹۸

در راستای ارزش‌آفرینی بیش‌تر و ارائه خدمات مطلوب‌تر به مشتریان شعب بانک آینده از ابتدای اسفندماه تا پایان سال جاری در تمام روزهای هفته (به‌جز پنج‌شنبه‌ها)، یک ساعت به زمان فعالیت باجه عصر شعب خود افزوده است.بدین‌ترتیب، شعب بانک آینده در سراسر کشور به جز شعب کیش و قشم، روزهای شنبه تا چهارشنبه از ساعت ۷:۳۰ تا ۱۷:۳۰ آماده خدمت به مشتریان محترم خواهند بود.همچنین ادارات مرکزی بانک در ارتباط مستقیم با شعب و مدیریت‌های امور شعب غرب و شرق تهران بزرگ و استان‌ها در روزهای پایانی سال در ساعات مذکور، آماده خدمت به شعب خواهند بود.

پرداخت ۵۸ هزار و ۲۷۸ فقره تسهیلات مشارکت مدنی توسط بانک ملی

تسهیلات مشارکت مدنی بانک ملی ایران راهی مطمئن برای اشخاص حقیقی و حقوقی است که به توسعه فعالیت های تولیدی، بازرگانی و خدماتی خود می‌اندیشند.

مشارکت مدنی فرصتی مناسب برای ایجاد، توسعه، تکمیل و نوسازی واحدهای تولیدی اعم از صنعتی، معدنی، کشاورزی، مسکن و همچنین توسعه امور ارداتی و صادراتی است و اشخاص می‌توانند در قالب آن، طرف معامله بانک قرار گیرند.
در این تسهیلات سهم الشرکه نقدی یا غیرنقدی متعلق به اشخاص حقیقی یا حقوقی، به نحو مشاع و به منظور انتفاع طبق قرارداد با بانک تقسیم می‌شود.

بانک ملی ایران از ابتدای سال جاری تا پایان دی ماه بالغ بر ۵۸ هزار و ۲۷۸ فقره تسهیلات مشارکت مدنی به ارزش ۲۸۸ هزار و ۳۵۵ میلیارد ریال پرداخت کرده است.
همچنین این بانک در ۱۰ ماه ابتدای امسال یک میلیون و ۵۵۳ هزار و ۵۹۲ فقره تسهیلات در قالب عقود اسلامی پرداخت کرده است که ارزش ریالی این تسهیلات به ۹۵۲ هزار و ۴۱۹ میلیارد ریال بالغ می‌شود.

راهکارهای تامین مالی بخش حقیقی اقتصاد توسط شبکه بانکی کشور

رئیس اداره کل پژوهش و مدیریت ریسک بانک توسعه صادرات ایران می‌گوید: تامین مالی زنجیره تامین، موجب مدیریت مناسب کسر یا مازاد وجوه و نقدینگی، تامین مؤثر سرمایه در گردش در طول زنجیره و استحکام رابطه فروشنده و خریدار می‌شود.

دکتر معصومه فولادی در نشست تخصصی «ساز و کار تامین مالی حقیقی اقتصاد توسط بانک ها» مشکلات موجود در تامین مالی بانکی را بر شمرد و گفت: نبود سیستم جامع یکپارچه بانکی که منجر به بروز مشکل در اعتبارسنجی مشتریان و عدم نظارت مناسب بانک مرکزی بر نحوه تخصیص منابع بانکی گردد.فولادی افزود: نبود تنوع ابزارهای تجهیز منابع بانک‌ها، کاهش دسترسی بانکها به منابع ارزی، هزینه بالای تجهیز منابع و سود تسهیلات تعیین شده و طولانی شدن فرایند تامین مالی به‌دلیل الزام به رعایت بخشنامه‌ها و دستورالعمل‌ها متعدد نهادهای ناظر و افزایش هزینه و زمان معاملات و مراودات از عمده ترین چالش های تامین مالی بانکی به شمار می‌رود.
رئیس اداره کل پژوهش و مدیریت ریسک بانک توسعه صادرات اعتبارات نقدی بانک می‌گوید: تامین مالی بخش حقیقی اقتصاد با تهدیدهایی مواجه است از جمله بازگشت تحریرها و تشدید بحران بانکی که تأثیر آن بر شبکه بانکی را متاثر کرده و باعث افزایش مخاطره در حوزه منابع بانک‌ها می‌شود. فولادی اضافه کرد: از دیگر تهدیدهای تحریم های بین المللی، تأثیر روی ریسک اعتباری و افزایش هزینه‌ها، کاهش اعتماد فروشنندگان بین‌المللی به سیستم بانکی و محصور بودن هزینه‌های تامین مالی است.

افتتاح مدرسه ۱۲ کلاسه شهدای بانک ملت در بویراحمد

مدرسه ۱۲ کلاسه شهدای بانک ملت در روستای تنگناری از توابع شهرستان کهگیلویه و بویراحمد، زیربنای ساختمان این مدرسه یک هزار و ۴۳۵ مترمربع بوده و دارای سراینداری، سرویس بهداشتی و سرویس آبخوری و محوطه سازی به مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع است که با مشارکت بانک ملت و با اعتباری بالغ بر ۳۰ میلیارد ریال به بهره برداری رسیده است.
روستای تنگناری از توابع شهرستان بویراحمد در استان کهگیلویه و بویراحمد است که دانش آموزان این روستا از این پسی می‌توانند در این مدرسه تازه تأسیس با امکانات رفاهی مناسب تحصیل کنند.این گزارش می‌افزاید، مشارکت بانک ملت در ساخت مدرسه در مناطق کم برخوردار کشور در راستای عمل به مسؤولیت های اجتماعی و به ویژه توسعه آموزش میان آینده سازان کشور است.

در پی جاری شدن سیل در استان کم برخوردار سیستان و بلوچستان، بانک رفاه کارگران تمام قد به حمایت از هموطنان سیل زده به منظور جبران خسارات مالی و حمایت از آلام آنها در قالب؛ اعطای کمک های بلاعوض، قرض الحسنه، اجرای پروژه های عمرانی، تخصیص اعتبارات ریالی به مشاغل خانگی، افزایش اعتبارات ریالی و ارزی و … پرداخته است.

به دنبال وقوع سیل در استان سیستان و بلوچستان و وارد شدن آسیب و خسارت های مالی و جانی در این استان، بانک رفاه در راستای ایفای مسئولیت ها و تعهدات اجتماعی و تسکین آلام روحی آنها، مبلغ ۳۰ میلیارد ریال از محل بودجه تبلیغاتی خود در قالب کمک بلاعوض برای تهیه مخازن آب و تانکر آبسانی و ۱۳۰ میلیارد ریال تسهیلات قرض الحسنه نیز برای کمک به هموطنان سیل زده استان اختصاص داد.

بر اساس این گزارش، بانک رفاه علاوه بر اختصاص تسهیلات فوق، در بازدید از منطقه سیل زده و برآورد میزان خسارات، همچنین سقف اختیارات اعتباری استان را افزایش داد تا بتواند در کاهش مشکلات و بهبود شرایط منشاء اثر باشد.

این گزارش همچنین می‌افزاید در بازدید اسماعیل لله گانی مدیرعامل بانک رفاه از منطقه سیل زده استان سیستان و بلوچستان و در دیدار و گفت و گو با فرماندهان سپاه منطقه که با حضور تنی چند از مسئولان کشوری و منطقه صورت گرفت، علاوه بر اعطای اعتبارات و تسهیلات قرض الحسنه و بلاعوض، مقرر شد بانک رفاه کارگران به عنوان یک بانک اجتماعی و مسؤولیت پذیر ضمن افزایش سقف اعتبارات این استان، نهایت همکاری را برای بازسازی امور و محرومیت زدایی از منطقه انجام دهد.

در این راستا بانک رفاه مبلغ ۱۰ میلیارد ریال نیز در اختیار فرمانده سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و بسیج سازندگی منطقه چهاربار قرار داده تا در مسیر محرومیت زدایی و خرید تجهیزات آبرسانی و مخازن آب واحدهای مسکونی و همچنین خرید ادوات و ابزارآلات کشاورزی همانند پمپ آب و نیز امتیاع دام، طیور و احشام در مناطق درگیر در سیلاب هزینه شود.

احداث بیمارستان ۲۰۰ تختخوابی فوق تخصصی به عنوان بزرگترین بیمارستان جنوب شرق کشور با مبلغی بالغ بر ۷۰۰

۲۸۶ عدد از طرح های راکد بانک کشاورزی به مبلغ ۴۶۱۵ میلیاردریال تعیین تکلیف شد.

از ابتدای سال جاری تا پایان بهمن ماه، ۲۸۶ عدد از طرح های راکد بانک کشاورزی

به مبلغ ۴۶۱۵ میلیاردریال به طرق مختلف از جمله تخصیص تسهیلات ، تمدید مدت اعتبارات مدنی ، تخصیص تسهیلات تکمیلی و… ، تعین تکلیف ومشکلات آنها برای ادامه عملیات تسهedy برطرف شده است.

در راستای ایفی رسالت های اجتماعی :

بانک رفاه از سیل زدگان استان سیستان و بلوچستان حمایت کرد



میلیارد اعتبار ریالی و ۱۶ میلیون دلار اعتبار ارز و همچنین احداث بیمارستان ۱۰۰ تختخوابی در زاهدان به مبلغ ۲۹۰ میلیارد ریال و ۱۷ میلیون دلار اعتبار ارزی از برنامه های دیگر بانک رفاه برای شهروندان سیستان و بلوچستان است.

احداث کارخانه تولید کود شیمیایی با اعتباری بالغ بر ۴۰۰ میلیارد ریال، تسهیلات مشاغل خانگی به مبلغ ۷۰ میلیارد ریال، پرداخت ۲۵۲۱ فقره وام قرض الحسنه ازادجو به مبلغ ۶۵۰ میلیارد ریال، کمک به نوسازی دانشگاه علوم پزشکی به مبلغ ۵۰۰ میلیون ریال و احداث یک مدرسه ۶ کلاسه در روستای سنجرانی شهرستان هامون از دیگر مصوبات بانک رفاه در جهت کمک به مردم آسیب دیده استان سیستان و بلوچستان است.

بانک رفاه با توجه به اهداف از پیش تعیین شده خود از به کارگیری تمامی توان و ظرفیت خود برای حل مشکلات جامعه در مواقع بحران، همواره قدم های مثبتی برداشته است و سیل اخیر استان محروم سیستان و گلستان نیز یکی از بحران هایی است که با حضور بیشتر مسئولان و مردم کشور در منطقه باعث آشنایی با کمبودهای استان محروم و گرفتار در بحران سیستان و بلوچستان شد.

بر اساس این گزارش، در جریان سفر مدیر عامل بانک رفاه و هیات همراه به استان سیستان و بلوچستان ضمن بازدید از صنایع دستی بسیج سازندگی این استان و در راستای حمایت از مشاغل خانگی و کوچک و رونق بیش از پیش آن، به منظور کمک به توسعه اشتغالزایی، حمایت از توسعه مشاغل خانگی و رونق تولید در مسیر اهداف از پیش تعریف شده در این بانک، تنها از محل کمک های علی‌کندی رئیس اداره کل نظارت طرح های راکد این بانک ضمن اعلام مطلب فوق گفت: در ابتدای سالجاری ۳۷۹ طرح راکد ونیمه تمام به مبلغ ۷۷۰۱ میلیاردریال در سطح مدیریت‌ها شناسایی شدند که پس از شناسایی وبررسی مشکلات طرح‌ها ودسته بندی آنها، جلسات استانی و ستادی تشکیل و با انجام بازدیدهای میدانی، تصمیمات متناسب با وضعیت هر طرح اتخاذ و به استان ابلاغ شد.

کارکنان بانک رفاه، ۵ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال به هم میهنان نیازمند این استان اختصاص یافته است.

– اختصاص ۲۰۰ میلیارد ریال بودجه مشارکت از محل منابع بانک و صندوق توسعه جهت پروژه ساخت و تجهیز هتل دلفین چهاربار

– اختصاص ۱۵۰۰ میلیارد ریال بودجه به دانشگاه‌های علوم پزشکی زاهدان و ایرانشهر جهت خرید تجهیزات آزمایشگاهی و پروژه‌های عمرانی

– اختصاص مبلغ ۱۰۰ میلیارد ریال جهت توسعه فعالیت‌های شرکت نگین صنعتی صندوق توسعه

– بیش از ۱۰ میلیارد ریال بخشش سود و جرائم تاخیر به بدهکاران بانک بابت تسهیلات بانکی

فعالیت‌های ارزی و تسهیلات بانک رفاه در استان

بانک رفاه کارگران تلاش ویژه ای داشته تا در حوزه فعالیت های ارزی نیز منشا اثر باشد که مهم ترین اقدامات بدین صورت است:

– تخصیص حدود ۲۰ میلیون دلار ارز و صدور حواله برای واحدهای تولیدی، صنعتی، کشاورزی و بازرگانان استان در کوتاه‌ترین زمان ممکن

– اختصاص بیش از ۸۰۰ میلیارد ریال اعتبارات اسنادی به فعالان بخش‌های مختلف اقتصادی استان

صدور بیش از ۱۰۰۰ میلیارد ریال ضمانت نامه برای فعالان

اقتصادی استان و راه اندازی کاملترین سیستم سوئیفمت

توسعه فعالیت‌های اجتماعی بانک رفاه کارگران در سیستان و بلوچستان

بانک رفاه کارگران در حوزه تعهدات اجتماعی نیز اقدامات شایان توجهی در استان سیستان و بلوچستان انجام داده است که اعطای بیش از ۲۰ میلیارد ریال بابت مشارکت جهت خرید تجهیزات پزشکی و وسایل نقلیه و احداث پروژه‌های عمرانی حوزه سلامت جنوب استان؛ حمایت مالی در برگزاری همایش سراسری فن بازار سلامت با حضور شرکت‌های دانش بنیان استان و سایر مناطق کشور تهیه پوشاک گرم برای یکی از مدارس حاشیه شهر زاهدان و تهیه لوازم التحریر برای مدارس محروم زابل، ایرانشهر، سراوان و زاهدان از جمله این موارد بوده است.

کمیته افزود: بیش از ۹۵ درصد طرح های تعیین تکلیف شده از محل اعتبارات اشتغال پایدار روستایی ، صندوق توسعه ملی و وزارت نیرو وجهد کشاورزی تامین اعتبار شده که به دلیل افزایش قیمت‌ها و عدم تکفای تسهیلات دچار رکود شده بودند.

وی ادامه داد: در این راستا در سال ۱۳۹۷ نیز تعداد ۱۲۷ طرح به مبلغ ۲۲۵۴ میلیاردریال از طرح های راکد ونیمه تمام تعیین تکلیف شده اند.



از پروژه ساخت مجتمع، کلیه سهام آن توسط شرکت ملی صنایع پتروشیمی ایران خریداری و نام آن به شرکت پتروشیمی بندرامام خمینی (ره) تغییر پیدا کرد. شرکت پتروشیمی بندرامام خمینی(ره) در سال ۱۳۸۹ توسط شرکت صنایع پتروشیمی خلیج فارس خریداری شد. دفتر مرکزی و کارخانجات این شرکت در شهر ماهشهر، استان خوزستان مستقر می‌باشد.

موسوی در ادامه‌ی اشاره به توجه ویژه بانک صادرات ایران در مدیریت مصرف انرژی و حفظ محیط‌زیست گفت: این بانک به عنوان اولین بانک ایرانی موفق به استقرار سیستم مدیریت انرژی در ساختمان‌های خود بر اساس استانداردهای ISO۱۱۰۵۰۰:۲۰۱۱ شده است. در بانک صادرات ایران «سید مجموعه اطلاعات معماری، تاسیسات، روشنایی، تجهیزات اداری، قبوض ساختمان ها و شعب تحت کنترل سیستم مدیریت انرژی به نرم افزار انرژی منتقل شده و ضمن تهیه برچسب انرژی (موضوع تصویب نامه ابلاغی مورخ ۱۲ دی ماه ۹۶ هیات محترم وزیران، برای تمامی شعب و ساختمان های مذکور، مصرف انرژی آنها در هر سال ممیزی می‌شود و همزمان دوره بازگشت سرمایه به کار گرفته شده برای مصرف بهینه آن، مورد واکاوی و بررسی های دوره ای قرار می‌گیرد.

وی با اشاره به انتخاب بانک صادرات ایران به عنوان بانک عامل نمایشگاه بین‌المللی گفت: این بانک در گذشته سابقه حضور ۸ ساله در برگزاری این نمایشگاه دارد و پس از یک وقفه ۳ ساله، امسال نیز مسئولیت خطیر برگزاری نمایشگاه بین‌المللی کتاب در تهران و تمامی استان‌ها برعهده بانک صادرات ایران نهاده شده است که آمادگی داریم با تمام امکانات، تجهیزات و سامانه‌های بانقداری الکترونیکی، حامی ناشران، پدیدآورندگان و مؤلفان کشور باشیم و دسترسی کتاب‌دوستان را به این یار مهربان تسهیل و تسرع کنیم. موسوی در پایان اظهار داشت: بانک صادرات ایران حمایت از رویدادهای هنری، فرهنگی و ورزشی مربوط به جوانان، آینده‌سازان و قهرمانان ملی را نیز در دستور کار خود داشته که می‌توان به حمایت از مسابقات ورزشی بین‌المللی عروسکی دانشجویان، مسابقه کتابخوانی «پوپک دانا» ویژه دانش‌آموزان و حمایت مالی از تیم‌های ملی بوکس، تکواندو و کبکی اشاره کرد.

مجمع عمومی سالانه عادی شرکت «سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران» در هتل پارسیان آزادی برگزار شد

مجمع عمومی سالانه عادی شرکت سرمایه گذاری صنایع شیمیایی ایران(LAB) چهارم اسفندماه با حضور مدیران ارشد این شرکت و دکتر علی موحذنداد عضو هیات مدیره و جمعی از مدیران بانک صنعت و معدن به عنوان سهامدار حقوقی عمده و بیش از ۸۰ درصد سهامداران شرکت LAB در هتل آزادی پارسیان تهران برگزار گردیده.گزارش پایگاه اطلاع رسانی بانک صنعت و معدن، در ابتدای این جلسه گزارشی جامعی از وضعیت تولید و فروش، روند اجرایی قراردادهای سوددهی شرکت LAB توسط امیر رحیمی مدیرعامل شرکت باشدته ارائه گردید و صورت‌های مالی طبق دستور جلسه مجمع و اکثریت آرا و نظر بازرس شرکت سازمان حسابرسی مورد بررسی قرار گرفت.دکتر علی موحذنداد عضو هیات مدیره بانک صنعت و معدن ضمن تقدیر از مدیران این شرکت، اظهار داشت: مجموعه LAB در سال ۹۸ بهترین عملکرد را داشتند و اقدامات مؤثری در راستای افزایش سرمایه شرکت، اصلاح ساختار مالی، بهبود وضعیت اعتباری شرکت، تکمیل زنجیره ارزش و سودآوری آن به انجام رساندند که امروز شاهد به ثمر نشستن آن هستیم.وی افزود: کیفیت بازاری محصولات تولیدی در کنار مدیریت مناسب سبب شد علیرغم مشکلات ناشی از تحریم های شرکت شاهد کاهش در فروش و سودآوری نباشد و حتی در زمینه صادرات محصولات از رشد سه برابری برخوردار باشد. گفتنی است در پایان این نشست، براساس پیشنهاد هیات مدیره میزان سود تقسیمی شرکت که در سال گذشته ۴۸۰ ریال بود با نظر سهامداران به مبلغ ۹۳۰ ریال به ازای هر سهم افزایش یافت.

اخبار صنعت

اخبار

بیمه کوثر مقام سوم فوتسال صنعت بیمه را کسب کرد

تیم فوتسال بیمه کوثر در مسابقات فوتسال صنعت بیمه جام سردار شهید قاسم سلیمانی موفق به کسب مقام سوم شد. به گزارش روابط عمومی بیمه کوثر، مسابقات فوتسال صنعت بیمه، بزرگداشت سردار شهید قاسم سلیمانی هم‌زمان با ایام دهه فجر و به میزبانی بیمه مرکزی و با حضور ۲۲ تیم از شرکت‌های بیمه در مجموعه ورزشی شهید مفتح برگزارشد.بر اساس این گزارش، در مسابقات جام فوتسال صنعت بیمه که با حضور پرشور شرکت‌های بیمه برگزار شد، بیمه تعاون ، بیمه سرمد و بیمه کوثر به ترتیب مقام‌های اول تا سوم را به دست آوردند و جام اخلاق این مسابقات نیز به تیم فوتسال بیمه مرکزی اهدا شد.بر پایه این گزارش، در مراسم اختتامیه این مسابقات که با حضور رئیس کل بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران، مدیران عامل شرکت‌های بیمه و مدیران ارشد بیمه مرکزی برگزار شد، رئیس کل بیمه مرکزی با تأکید بر ضرورت گسترش فرهنگ ورزش در صنعت بیمه و اهمیت همگانی‌سازی ورزش تصریح کرد: جمعیت فوتسال صنعت بیمه که بخش اعظم فعالان این صنعت را تشکیل می‌دهند با تکیه بر دو اصل جوانی و شادایی می‌توانند تحول‌های بزرگی را رقم بزنند.

غلامرضا سلیمانی اظهارکرد: ورزش و سلامتی از شاخص‌های رشد و توسعه اقتصادی محسوب می‌شود و موفقیت در امر خدمت‌رسانی نیز مستلزم شادایی اهالی صنعت بیمه است.وی با ابراز خرسندی از برپایی رقابت‌های فوتسال در صنعت بیمه به نام شهید قاسم سلیمانی، از ایشان به‌عنوان مجاهدی پویا و رزمنده‌ای تلاشگر یاد کرد و خواستار گسترش فعالیت‌های ورزشی در این صنعت شد.شایان ذکر است تیم فوتسال بیمه کوثر با حضور در ۷ مسابقه و با ۱۷ گل زده موفق به دست‌یابی مقام سومی مسابقات فوتسال صنعت بیمه شد. در این مسابقات امیر جمالی، علیرضا عسگرزاده، میلاد بختیاری، مسعود طاهری، رامین اعرابیان، مجتبی بخشی، نوید دیاله‌آبادی، جواد خوش‌قدم، سیدابراهیم سیدصالحی ومحمدحسین بصیرت‌فرزاییکنان و فرهاد اکبر به‌عنوان مربی و ابوالفضل شهبانی نیز به‌عنوان سرپرست، تیم فوتسال بیمه کوثر را همراهی کردند.

انتخاب بیمه دانا به عنوان عضو شورای کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی

در مجمع عمومی عادی سالانه کمیته

ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی(ICC) ، بیمه دانا (دکتر کاردگر، مدیرعامل) به عنوان عضو انفرادی شورای کمیته ایرانی ICC برای یک دوره سه ساله انتخاب شد.به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، (شورای بازرگانی اتاق بازرگانی بین المللی دارای ۹ عضو سازمانی و ۱۵ عضو انفرادی است که هرساله یک سوم اعضای آن تغییر می نمایند و هیئت رئیسه کمیته ایرانی نیز از بین ایشان انتخاب می‌شوند.)«به نوبت روابط عمومی کمیته ایرانی ICC ، در مجمع عمومی عادی سالانه کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین المللی که دوشنبه ۲۸ بهمن با هدف تصویب گزارش های عملکرد مالی سال ۱۳۹۷ و نیز تجدید انتخابات یک سوم اعضای شورای کمیته ایرانی و بازرس قانونی، برگزار شد، به ترتیب «کنفدراسیون صادرات ایران»، «اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران آباد» و «سندیکای بیمه گران ایران» از میان اعضای سازمانی و «سید حسین سلیمی»، «بانک پارسیان»، «بیمه ایران»، «بیمه دانا» و «مرکز شماره گذاری کالا و خدمات ایران» از میان اعضای انفرادی به عنوان یک سوم اعضای شورای کمیته ایرانی ICC برای یک دوره سه ساله انتخاب شدند. همچنین بر اساس اساستنامه جدید کمیته ایرانی ICC مبنی بر انتخاب بازرس قانونی برای کمیته ایرانی «حسین کیلی» با رأی اعضا به عنوان بازرس قانونی تجدید انتخاب شد.»شایان ذکر است کمیته ایرانی اتاق بازرگانی بین‌المللی دارای تعداد نه کمیسیون تخصصی می باشد و در راستای توسعه اقتصادی، گسترش تجارت و سرمایه‌گذاری در کشور فعالیت می‌کند و تسهیل مبادلات وفعالیت‌های تجاری و اقتصادی بین‌المللی بر اساس اصول اقتصاد بازار و از طریق تدوین مقررات وعرف‌های تجاری، ارائه‌سیاست‌ها و راه‌حل‌های بازرگانی و کمک به حل اختلاف از طریق داوری و سایر روش‌های حل اختلاف مهم‌ترین ایجاد هماهنگی در روابط اقتصادی بین‌المللی درکلیه بخش‌های اقتصادی از جمله صنعت، معدن، تجارت، خدمات وسرمایه‌گذاری و بیمه از جمله زمینه‌های دیگر فعالیت این کمیته می باشد

افزوده شدن پوشش « کرونا» به بیمه های عمر بیمه سامان

شرکت بیمه سامان در راستای حفظ حقوق بیمه گذاران، پوشش کرونا را به بیمه‌های عمر خود اضافه کرد.بیمه سامان، بر این اساس هزینه های درمانی بیمه‌ای روادار در بیمه‌نامه‌های عمر و تشکیل سرمایه نیز قابل پرداخت خواهد بود.این پوشش در قالب امراض خاص و در طرح‌های آسایش، ممتاز و معمولی با سقف ۳۰ میلیون تومان از هزینه‌های درمانی بیمه‌شدگان را تامین خواهد کرد.بیمه گذاران برای دریافت این پوشش جدید، حق بیمه اضافهای پرداخت نمی‌کنند.پیش از این نیز شرکت بیمه سامان به بیمه گذارانش اعلام کرده بود که کرونا را در بیمه‌های درمان و بیمه‌های مسافرتی را پوشش می‌دهد.